
Detail produktu

Proxim Proseptik BIO tablety do septiku 3× 20 g
Proseptik Bio Tablety jsou vyváženou kombinací bakterií a enzymů, které velmi účinně rozkládají nečistoty organického původu.
Pevný podíl organického odpadu v septicích a potrubí je enzymy zkapalňován a v této formě dále slouží jako potrava pro bakterie
obsažené v přípravku. Tyto bakterie se při dostatku potravy a optimálních podmínkách dále samy rozmnožují a produkují další
enzymy.
Účinky bio tablet Proseptik:
• odstraňují zápach z kanalizace a potrubí
• účinně rozkládá fekálie, organický odpad, papír, škroby a tuky
• snižuje náklady na vyvážení a čištění žump a septiků a na jejich údržbu
• velmi pohodlné dávkování
• příjemná vůně
• pro menší septiky možno tabletu pohodlně rozpůlit
• šetrný k životnímu prostředí, neobsahuje louhy ani jiné žíraviny
Septiky:
1. Dávkujte jednu tabletu přípravku na každých 10 m³ jímky
2. Odpovídající množství spláchněte do záchodové mísy
3. Opakujte jednou týdně pro první měsíc užívání
4. Později aplikujte jednu dávku měsíčně
Suché záchody:
1. Pro suché záchody dávkujte jednu tabletu přípravku přímo do záchodu
2. Opakujte jednou za dva měsíce
Domovní čističky:
1. Pro domovní čistírny dávkujte jednu tabletu přípravku do záchodové mísy a spláchněte
2. Opakujte jednou týdně pro první měsíc užívání
3. Později aplikujte jednu dávku měsíčně
PROSEPTIK je neškodný pro životní prostředí, nenarušuje materiály, ze kterých jsou zhotoveny septiky, žumpy a přívodní potrubí.
Přípravek neobsahuje nebezpečné látky.
Upozornění:
pro aplikaci tohoto přípravku je nutné omezit používání chemických dezinfekčních prostředků, kyselin a louhů.

EAN: 8594019365660
Obj. číslo: 627560
Výrobce: Proxim
Značka: Proxim
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/proxim-proseptik-bio-tablety-do-septiku-3-20-g

https://www.bal.cz/proxim-proseptik-bio-tablety-do-septiku-3-20-g

